



CV.KITA UTAMA

Jl.Interchange Karawang Barat (samping RS CITO - Karawang)

Phone : (0267) 8639 888 Fax: (0267) 409601,405952,405941

Kepada Yth, PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Dengan Hormat

Berikut kami memberikan penawaran harga untuk:

No	Nama Barang	Satuan	Harga Satuan
1	PAKU 7CM	KG	Rp 18.500
2	SEALANT DOW CORNING BLACK @300gr	PCS	Rp 55.000

**Harga Belum Termasuk ppn 11%.
Harga tidak terikat, dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.**

17.500 confirmed by
Bu Fuzi 30/6

Demikian penawaran dari kami, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Karawang, 09-05-2023

Hormat Kami

FUZI
KITA UTAMA



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 054RI / PNWR / DSL / VII / 2022

Jakarta, 08/07/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

confirmed by Pak Rudi 8/7.

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Dextone Red 70gr	6	pcs	19.000 20.000	120.000
2	paku seri 7cm	60	kg	27.000	1.620.000
				23.000	
GRAND TOTAL					1.740.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

: Harga belum termasuk PPN 11%

DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA